
UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A MALIQ

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

27,02,2020

Për: „FalComX” sh.p.k,me adresë Tiranë.

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48545-01-30-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: „Blerje tubacione dhe materiale hidraulike”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1- A.K.M L72230026K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.192.815(njëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e dymijë e tetëqind e pesëmbëdhjetë) pa
TVSH; 1.431.378 (njëmilion e katërqind e tridhjetenjëmijë e treqind e shtatëdhjet e tetë) me
TVSH

(me numra dhe fjalë)

2- A.M.U K14229210F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.199.540 (njëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind e dyzet) pa
TVSH; 1.439.448 (njëmilion e katërqind e tridhjet e nëntëmijë e katërqind e dyzet e tetë) me
TVSH

(me numra dhe fjalë)

3- ALEN-CO K83213401M

Vlera 1.173.100 (njëmilion e njëqind e shtatëdhjetë e tremijë e njëqind) pa TVSH;
1.407.720(njëmilion e katërqind e shtatëmijë e shtatëqind e njëzet) me TVSH



4- ALIRAJ&K K86313203C

Vlera 1.111.444(njëmilion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e katërqind e dyzet e katër) pa
TVSH; 1.333.733(njëmilion e treqind e tridhjet e tremije e shtatëqind e tridhjet e tre) me
TVSH.

5- ELEKTRO THERM L43709006U

Vlera 1.170.854 (njëmilion e njëqind e shtatëdhjetmijë e tetëqind e pesëdhje e katër) lek pa
TVSH; 1.405.025 (njëmilion e katërqind e pesëmijë e njëzet e pesë) me TVSH

6- FALCOMX L81604003O

Vlera 969.900 (nëntëqind e gjashtedhjet e nëntë mijë e nëntëqind) pa TVSH; 1.163.880
(njëmilion e njëqind e gjashtëdhjet e tre mijë e tetëqind e tetëdhjet) me TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

NUK KA

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „FalComX” sh.p.k, me adresë
Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 969.900 (nëntëqind e
gjashtedhjet e nëntë mijë e nëntëqind)lekë pa TVSH; 1.163.880 (njëmilion e njëqind e
gjashtëdhjet e tre mijë e tetëqind e tetëdhjet) lekë me TVSH është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Sh.a Maliq sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar
me një vlerë të përgjithshme prej 1.111.444(njëmilion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e
katërqind e dyzet e katër) pa TVSH; 1.333.733(njëmilion e treqind e tridhjet e tremije e
shtatëqind e tridhjet e tre) me TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18,02,2020

Ankesa: nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR



PETRIT KUPE


